S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

<

#)

W
"c‘4 DE c®

&,
M.

Estado No. 7 De Jueves, 21 De Enero De 2021

Radicacién Clase
68081400300320190003700 Ejecutivo

68081400300320180060600 Ejecutivo
68081400300320190037200 Ejecutivo Singular

68081400300320190087000 Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

68081400300320200026400 Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

68081400300320190012400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 23

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco De Occidente Edgar Maria Castro
Guativa

Nelly Del Carmen Samir Antonio Arrieta

Martinez Puche Ardila

Aura Milena Diaz Beatriz Cecilia Torres

Cartagena Jimenez

Abogados Jaime Martin Amaya

Especializados En
Cobranzas S. A.

Aguas De Fertelizantes
Barrancabermeja S.A.  Colombianos Sa

E.S.P
Banco Bancolombia Sa Edwin Rios Vargas

Fecha Auto
20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

Auto / Anotacion Documento

Auto Niega - Lo Pedido VER
Auto Ordena VER
Auto Pone En VER
Conocimiento

Auto Ordena VER
Auto Requiere VER
Auto Pone En VER

Conocimiento

En la fecha jueves, 21 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5489eb50-1c6b-4d45-9435-c1596dcf648b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-037+NO+ACCEDE.pdf/90fdefd2-dcc6-426b-ad9b-daf4edd1d424
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2018-606+AUTO+ORDENA+ENTREGA+DE+TITULOS.pdf/679a2351-0bce-4d50-87bc-2ca746c4cb6f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-372+PONE+EN+CONOCIMIENTO.pdf/4c78c06b-0d49-4f26-ab62-4d4b047c6e6f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-870+LEGAJA+AL+EXP+Y+PONE+EN+CONOCIMIENTO.pdf/bec94d05-fa7d-445e-83da-10d5fd8e5432
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2020-264+REQ+PREVIO+ACEPTAR+SOL+RETIRO.pdf/1ecd1694-8733-4d85-8124-5f32924f11a1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-124+PONE+EN+CONOCIMIENTO++-+ESC+EXP.pdf/2972bd93-37ea-4fd4-a0fc-2a11a2e0c592
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Radicacién
68081400300320190057700

68081400300320190018300

68081400300320200010200

68081400300320190036400

68081400300320190073600

68081400300320200035700

Numero de Registros:

23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Estado No. 7 De Jueves, 21 De Enero De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco De Occidente Jhon Jairo Hernadez

Carolina Leal Alarcon  Alba Ely Valencia

Mufioz

Comultrasan Jose Joaquin Baron

Camargo

Elvira Maria Galvan
Perez, Sandra Milena
Garcia Galvan

Concepcion Rodriguez
Florez

Libia Herrera Perez

Angelica Maria Quijano
Contreras

Luis Antonio Sierra
Vides, Aida Luz Lopez
Florez

Bancolombia S.A.

Fecha Auto
20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

Auto / Anotacion
Auto Niega - Lo Pedido

Auto Ordena - Oficiar

Auto Requiere

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Corregir
Mandamiento

Fpus Y Gl

Documento
VER
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En la fecha jueves, 21 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5489eb50-1c6b-4d45-9435-c1596dcf648b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-577+AUTO+NO+ACCEDE+A+LO+PEDIDO+NO+TIENE+TITULOS+NI+LIQUIDACION+CREDITO.pdf/51667d88-b327-4dc6-b85d-66ce831f4798
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-183+IGAC.pdf/6b17d724-e08e-4215-b25d-614bb16e87b7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2020-102+PREVIO+A+DICTAR+440.pdf/f238e644-c18b-45c6-8a7c-cfed6a634e72
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-364+PONE+EN+CONOCIMIENTO.pdf/932066ba-3aa3-41d3-875b-1c2ad795dbb4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-736+CTAS.pdf/6392ff3f-9c67-435c-be61-d31da72c3898
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2020-357+CORRIGE+MAND.pdf/4044abea-626c-4ed4-9c8d-18e3b8d17e22
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Radicacién
68081400300320190086900

68081400300320190054300

68081400300320190077400

68081400300320200027800

68081400300320200032100

68081400300320190051700

Numero de Registros:

23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima

Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Estado No. 7

De

Jueves, 21 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Bayport Colombia S.A

Marisol Maffiold Ardila

Nelson David Arango

Monsalve

Sergio Armando
Remolina Lopez

Shirley Carolina Castro

Monsalve

Banco Bancolombia Sa

Demandado
Tania Elianys Osuna

Mercado

Katty Maryud Barbosa

Borja

Maria Lupe Villamizar

Granados

William Fernando
Cepeda Prada

Maira Alejandra Castilla

Rodelo

Dexy Longaray
Rodriguez

Fecha Auto
20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

Auto / Anotaciéon
Auto Ordena

Auto Ordena

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Niega - Lo Pedido

Fpus Y Gl

Documento
VER
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En la fecha jueves, 21 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5489eb50-1c6b-4d45-9435-c1596dcf648b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-869+LEGAJA+AL+EXP+Y+TIENE+EN+CTA+CE.pdf/61d0c585-ad9a-4c7c-b63f-9b2f527011b6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-543+PARA+NOTIFICAR+POR+CE.pdf/44b6ab60-21c4-4ab3-bb52-bd42bb0e67ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-774+PONE+EN+CONOCIMIENTO.pdf/e6786e7c-dec0-4f06-aaac-71598e495041
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2020-278+NOT+POR+CC+Y+REQ.pdf/29149454-1934-4dfe-b6c9-6f9a424c6d35
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2020-321+PONE+EN+CONOCIMIENTO+REQ+Y+REMITE+OFC.pdf/868ddd82-46e5-4d8c-8216-ecec741598e0
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-517+NO+ACCEDE.pdf/f16c666b-6128-4c58-a00e-1038d57bbaf0
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Radicacién

68081400300320190059100

68081400300320190087800

68081400300320190086600

68081400300320190060400

68081400300320200016700

Numero de Registros: 23

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Barrancabermeja

Estado No. 7 De

Jueves, 21 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Efrain Sanchez Duran

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Jaider Mariano Polo
Acevedo

Marisol Maffiold Ardila

Oscar Mauricio Jimenez
Suarez

Demandado

Erwin Rueda Agudelo,
Jeraldin Stefania
Tarazona Pava

Aida Elena Acosta De
Castro

Alejandra Gonzalez
Marquez

Orlando Forlany De La
Cruz Mota

Gabreil Enrique
Gonzalez Sufiga

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Niega - Lo Pedido
Auto Requiere
Auto Pone En

Conocimiento
Auto Niega - Lo Pedido

Fpus Y Gl

Documento
VER
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En la fecha jueves, 21 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEIDI PATRICIA MARTINEZ CENTENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

5489eb50-1c6b-4d45-9435-c1596dcf648b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-591+PONE+EN+CONOCIMIENTO.pdf/84dd9ebe-50df-4b23-bcbc-3805165f5bd2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-878+NO+ACCEDE.pdf/58c6d16e-6560-48e1-aed8-79738d58a353
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-866+ACEPTA+REV+PODER+Y+REQ+PREVIO+A+REC+PERSONERIA.pdf/4902924d-429f-479a-b3a2-450268fba403
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2019-604+PONE+EN+CONOCIMIENTO.pdf/0c1636d3-ce3d-40ef-aeef-8c5c8f6dbeda
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615817/60592412/2020-167+NO+ACCEDE.pdf/1d73c99f-3787-4c97-9bac-92449cefdc06

